

Nytt pilotprojekt för stöd till flyktingar på asylboenden

I ett unikt samarbete startar Kristna Fredsrörelsen, Sveriges interreligiösa råd och Eumeniakyrkan pilotprojektet Medföljare. Den 22-23 april sker projektets första utbildning i Stockholm, där personer från olika religioner utbildas för att tillsammans vara ett moraliskt stöd för flyktingar på asylboenden.

I pilotprojektet Medföljare kommer personer från olika religioner tillsammans att besöka asylboenden för att vara ett moraliskt stöd. Syftet med verksamheten är att öka tryggheten för de människor som bor på asylboenden, och att välkomna dem till ett Sverige öppet för alla olika trosuppfattningar.

- I en tid där hat och rasism får allt för stort utrymme vill vi genom Medföljare visa att det finns ett stort interreligiöst stöd för de personer som tvingats fly till Sverige, säger Kerstin Bergeå och Julle Bergenholtz från Kristna Fredsrörelsen.

Metoderna som kommer att användas i projektet härstammar från metoden preventiv närvaro, som bland annat Kristna Fredsrörelsen använder i sitt fredstjänstprogram i Latinamerika. Där är det utsända svenskar som medföljer människorättsförsvarare för att öka deras säkerhet och handlingsutrymme. Projektet i Sverige syftar istället till att ge stöd till flyktingar på asylboenden, öka tryggheten för de boende i deras väntan på besked och stärka lokalsamhället samt lokala församlingars möjlighet till integrationsarbete.

Responsen på Medföljare-projektet är stor innan verksamheten har hunnit sätta igång. Till utbildningen i Stockholm har bland annat personer som identifierar sig som kristna, judar och hinduer anmält sig.

- Religionsfrihet är grundläggande i den svenska demokratin, vilket är något vi ständigt måste värna och skydda. Genom pilotprojektet kan människor från olika religioner och delar av samhället mötas och arbeta tillsammans för att ge stöd till en redan väldigt utsatt grupp, säger Elias Carlberg från Sveriges interreligiösa råd.

Mer information om pilotprojektet Medföljare finns på krf.se/medfoljare.

För frågor eller intervju, kontakta:

Julle Bergenholtz

Kommunikatör Kristna Fredsrörelsen

Telefon: 08-453 68 45

E-post: julle.bergenholtz@krf.se

